
【担任・職員紹介】 

 

 

校長 石橋 明  教頭 草川裕美子  １年 土屋知恵美  ２年 佐野 豊  

３年 麻生昌宏  4年 廣森茂樹   5年  三谷宏子   6年 稲寄智子 

かがやき 江藤やよい  専科 明石悠花 伊藤ひろみ 堤 早紀（兼：学習指導員） 

養護 羽場陽子  事務 諸岡大樹   応接員 佐野笑美子 

介助員  城戸有紀 井本博美   図書館司書 谷川智恵美  給食調理員 阪本清美 廣森果代 

通訳 小林亜羽梨 ウォルン ウィレム マヌエル     ＡＬＴ ゲイレンベネット   

コミュニティスクール事務員 加藤健一  SSS内田くみ子 スクールカウンセラー市野伸幸  

 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご入学・ご進級 

おめでとうございます！ 
 このたびの人事異動により本校に着任いたしまし

た学校長の石橋  明です。よろしくお願いいたします。

私にとって 12 年ぶりの亀山南小学校は、懐かしさを

感じるとともに、運動場一面の芝生の緑を見て大きな

変化も感じました。さて、新型コロナ感染症はまだま

だ予断を許さない状況ではありますが、感染予防に十

分に配慮しながら子どもたちの充実した活動が行え

るよう前向きに取り組んでいきたいと思います。引き

続き、マスクの着用、手洗い、手指の消毒の励行など

ご協力をお願いします。  

昨日１９人の新入生を迎え、全校児童１０８名が入

学や進級の喜びと期待に胸を膨らませながら、新年度

をスタートさせました。児童一人ひとりの夢と希望の

実現のため、教職員一同、気持ちを新たに取り組んで

まいります。  

保護者のみなさま、地域のみなさまにおかれましても、子どもたちが心豊かで、健やかに育

つよう、本校教育活動に対するご理解と、温かいご支援、ご協力をお願いいたします。  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊学校だより等、ホームページにも掲載しますので、どうぞご覧ください。 

令和３年４月８日 

亀山市立亀山南小学校 

 

No.1 

後列左から、１年→６年担任です。よろしくお願いします。 

 

 

８日（木）給食開始 

９日（金）地区児童会 

１４日（水）検尿提出 

１５日（木）委員会 

１６日（金）チャレンジタイム 

２３日（金）ＰＴＡ総会中止（書面決議） 

      授業参観（3～6限）のみ実施 

     ＊詳細は後日お知らせします。 

２７日（火）なかよし集会 

２８日（水）全校遠足（予備日３０日） 

２９日（木）昭和の日 

３０日（金）学校運営協議会① 

 

家庭訪問（５月１１日、１３日）は、１年生

は全家庭にお伺いさせていただきますが、

２～６年生は希望されるご家庭のみ実施さ

せていただきます。 

４月の行事予定 


